Possessio Kriva⁵⁰⁷

Ill[ustrissi]mae Dominae Comitissae a Vondernots Parochus unus Basilius Magera, ordinatus, et investitus per pië defunctum Ep[iscopu]m Bizanczy. Fundus Parochialis liber, una quarta per Dominum Terrestrem excisa, alia vero quarta pro annuo Proventu per Parochianos data. Confessionis capaces 100. omnes confessi. Hospites 28. per duos panes avenaceos annuatim, et supra memoratam quartam praestant. Publici peccatores alj non sunt, praeter unam Faeminam, quae cum marito suo non cohabitavit. Contra Parochum Communitas nihil habet. Popagya excessiva in potu. Metrica, Fons Baptismalis non est. Obstetrix jurata est. Cantorem agit subditus, qui et robotam, et quantum Portionale praestat, ex eo dicitur esse inobediens. Aedituus nullus, prouti nec Pulsus.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta in statu commodo. Imaginibus localibus provisa, Apostolorum vero in tela. Antimissium Bizanczianum. Ciborium ligneum in conveniens pro asservatione Venerabilis. Calix cum appertinentijs stanneus. Velum, et Palae semisericea. Casula una sericea, alia lanea. Corporale, Purificatorium, Alba, Mensa Propositionis munde asservantur. Libri Caeremoniales partim scripti, partim impressi praeter Triod, quod non est. Campanae duae modo benedictae. Dicata S[ancto] Michaeli Archangelo. Caemeterium debiliter septum.

Possessio Topolya⁵⁰⁸

Ill[ustrissi]mae Dominae Comitissae Csáky Hanc Possessionem administrat Archi-Presbyter Kolbaszoviensis Capellanus. Fundus Parochialis una quarta, in qua Vidua Popagya cum Filio residet, cum agris ad duas calcaturas quatuor cubulorum, aliam medj tertj cubulorum capacibus. Prata ad tres currus faeni. Confessionis capaces 64. omnes confessi. Hospites 20. per metretam avenae hactenus solvebant. Publicos peccatores nullos detexerunt. Metrica, Fons Baptismalis, et Obstetrix jurata est. Cantorem agit Popovicius residens in Fundo Parochiali. Aedituus Cantor alter Maritus Popagya.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta in statu bono, Imaginibus omnibus provisa. Antimissium Bizanczianum. Ciborium ligneum. Calix cum appertinentijs stanneus. Velum, Palae et Casulae duae laneae. Corporale, Purificatorium, Alba, et Mensa

507 Görbeszeg (1899-ig Ulics-Kriva), Uličské Krivé [SK], Eperjesi kerület Szinnai járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Ulicskriva, Zanasztázi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Ulicskriva, Zanasztázi esp. ker.

508 Kistopolya, Topoľa [SK], Eperjesi kerület Szinnai járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Topolya, Zanasztázi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Topolya, Zanasztázi esp. ker.